CONTRATO N.º 025/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 025/2013, celebrado com a empresa CLAUDIO E.M. DA SILVA 
ME, para realização de Show artístico da Banda Louka Amizade na 
Festa do Doce 2013, no valor de R$ 2.350,00 (dois mil, trezentos e 
cinquenta reais), no dia 31 de março de 2013. 

Paty do Alferes, 27 de março de 2013. 

Lucia  de Fátima Fernandes Fonseca 

Prefeita Municipal 

CONTRATO 026/13 

O Município de  Paty do Alferes, torna público que assinou 
contrato com a empresa Floresta Produções Artística, para 
realização de Show Artístico da Banda Celebrare no dia 30 
de março de 2013  na Festa do Doce 2013, Centro- Paty do 
Alferes, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

Paty do Alferes , 27 de março de 2003 

LÚCIA DE FÁTIMA FERNANDES FONSECA 

Prefeita Municipal 

CONTRATO N.º 027/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 027/2013, celebrado com a empresa CLAUDIO E.M. DA SILVA 
ME, para realização de Show artístico com o cantor  Cassio Cezar  na 
Festa do Doce 2013, no valor de R$ 1.450,00 (mil e quatrocentos e  
cinquenta reais), no dia 30 de março de 2013. 

Paty do Alferes, 27 de março de 2013. 

Lucia  de Fátima Fernandes Fonseca 

Prefeita Municipal 

CONTRATO N.º 028/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 028/2013, celebrado com a empresa CLAUDIO E.M. DA SILVA 
ME, para realização de Encenação Teatral da Páscoa com o grupo 
teatral Salada Mista na Festa do Doce 2013, no valor de R$ 1.450,00 
(mil e quatrocentos e  cinquenta reais), no dia 31 de março de 2013. 

Paty do Alferes, 27 de março de 2013. 

Lucia  de Fátima Fernandes Fonseca 

Prefeita Municipal 

CONTRATO N.º 029/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 029/2013, celebrado com a empresa HELIO CORREIA DE 
OLIVEIRA JUNIOR, para realização de Show artístico da Dupla 
Fabrício e Gabriel na Festa do Doce 2013, no valor de R$ 7.500,00 
(sete mil e quinhentos reais), no dia 31 de março de 2013. 

Paty do Alferes, 27 de março de 2013. 

Lucia  de Fátima Fernandes Fonseca 

Prefeita Municipal 

CONTRATO N.º 030/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 030/13, celebrado com a empresa LEANDRO GUIMARAES 
CARVALHIDO, para locação de tenda para Festa do Doce 2013, no 
valor de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos  reais). 

Paty do Alferes, 27 de março de 2013. 

Lucia  de Fátima Fernandes Fonseca 

Prefeita Municipal 

CONTRATO N.º 031/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 031/13, celebrado com a empresa LIDER PRODUÇÕES E 
EVENTOS LTDA, para locação de Palco na Festa do Doce 2013, no 
valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos  reais). 

Paty do Alferes, 27 de março de 2013. 

Lucia  de Fátima Fernandes Fonseca 

Prefeita Municipal 

CONTRATO N.º 032/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 032/13, celebrado com a empresa  BOB LEO ATIVIDADES DE 
SONORIZAÇÃO DE ILUMINAÇÃO LTDA, para locação de 
Octanorme  para Festa do Doce 2013, no valor de R$ 7.825,00 (sete 
mil, oitocentos e vinte e cinco reais). 

Paty do Alferes, 27 de março de 2013. 

Lucia  de Fátima Fernandes Fonseca 

Prefeita Municipal 

CONTRATO N.º 034/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 034/2012, celebrado com a empresa DINHO SHOWS E